www.baumer.com Seite 1 / 7Datenblatt B22 T2.310 TSFE
TSFE
Gasdruckthermometer mit Fernleitung und Kontakten
20
14
-1
2-
09

Minimale Eintauchlänge Ls (mm)
Standardausführung mit glattem Tauchrohr (ohne Prozessanschluss)
Bestellbeispiel mit Optionen
Code Messbereiche
°C
69T -200 ...        50
77T -120 ...        40
76T -100 ...        50
74T   -80 ...        40
68T   -70 ...        50
50T   -60 ...        40
65T   -40 ...        40
55T   -30 ...      170
51T   -30 ...        70
61T   -30 ...        30
84T   -20 ...      100
54T   -20 ...        60
52T   -20 ...        40
11T      0 ...        60
27T      0 ...        80
Code Range
°F
68U -100 ...       120
09U   -50 ...       120
08U   -40 ...       160
02U      0 ...       200
03U      0 ...       250
04U      0 ...       300
05U      0 ...       400
06U      0 ...       500
20U    30 ...       250
13U    30 ...       320
22U    30 ...       400
23U    30 ...       580
15U    30 ...       750
28U  100 ...       800
29U  200 ...     1000
Code Messbereiche (Doppelskale)
°C / °F
51V  -30 ...        70 /   -40 ...      160
68V  -70 ...        50 / -100 ...      100
55V  -30 ...      170 /      0 ...      350
11V     0 ...        60 /    30 ...      140
20V     0 ...      120 /    30 ...      250
13V     0 ...      160 /    30 ...      320
14V     0 ...      250 /    30 ...      500
15V     0 ...      400 /    30 ...      750
16V     0 ...      600 /  100 ...    1100
Code Messbereiche
°C
12T      0 ...      100
20T      0 ...      120
13T      0 ...      160
22T      0 ...      200
14T      0 ...      250
23T      0 ...      300
15T      0 ...      400
25T      0 ...      500
16T      0 ...      600
82T      0 ...      800
30T  100 ...      500
Code Messbereiche
°F
68U -100 ...       120
09U   -50 ...       120
08U   -40 ...       160
02U      0 ...       200
03U      0 ...       250
04U      0 ...       300
05U      0 ...       400
06U      0 ...       500
20U    30 ...       250
13U    30 ...       320